
LESY!!!
Ostravské městské
700 30 ostrava-Zábřeh. A.

Yýzva k podání nabídek
obsahující současně

ZAD1rvAcÍ ooxuMENTACI

veřejné zakázky ma|ého rozsahu, realizované výběrovým řízením při zachování
principů, stanovených ust. $ 6 zákona č,.13412016 Sb., o zadávánÍ veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon,.)

Název veřejné zakázky: Nákup lesnické nástavby s navijákem na
Zetor HSX 140

lesy a zeleň, s. r. o.
BroŽe 2l3124

ínek 1
Identifikační údai e zadav ate|e

Název zadavatele:
Adresa zadavatele:
IČ zadavatele:
DIč zadavatele:

ostravské městské lesy a ze\.eřl', S. r. o.

ostrava - ZáhŤeh, A. Brože 2l3I24, PSC 700 30
258 16 977
c2258 16 977

lánek 2
Vvmezení verelne za

Předmětem veřejné zakázky je uzavŤení smlouvy na dodávku lesnické nástavby s navijákem
naZetor HSx 140 pro ostravské městské lesy aze|eřt, s. r. o.

Předmět Veřejné zakénky je podrobně definován v technických podmínkách, které tvoří
přílohu č. 1 k této zadávací dokumentaci. Dodavatel je povinen vyplnit a podepsat přiloŽené
technické specifikace.
Součástí této zadávací dokumentace je rovněž závazný vzor kupní smlouvy o dodávce
předmětu veřejné zakézky (dále jen vzor Kupní smlouvy). Dodavatel je povinen použít
předlohu vzoÍu Kupní smlouvy' která tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. Uchazeč do
vzoru Kupní smlouvy doplní pouze chybějící zaďavateIem poŽadované údaje, ato zejména:

a) základni infotmace o uchazeči,
b) jména a kontakty pověřených zástupců uchazeče,
c) celkovoukupní cenu

Pokudjsou v zaďávací dokumentaci obsaŽeny požadavky nebo odkazy najednotlivá obchodní
jména, zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních
materiálů, která platí pro určitý podnik nebo organízačníjednotku za pÍiznačné, popř. patenty

strana I



a užitné yzoÍy, jsou uvedeny pouze pro upřesnění a pÍtb|ížení technických parametrů
azaďavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení.

lánek 3
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Dodavatel je oprávněn po zadavate|i požadovat písemně dodatečné informace kzadávacím
podmínkám.

nek 4

obchodní a dodací podmínkv, včetně platebních podmínek

Po ukončeni zadávacího Ťízení a uzavŤení smlouvy s vítězným uchazeěem se oěekává
dodávka zbožív termínu do 80 dnů ode dne podpisu smlouvy.

Další informace stanoví obchodní podmínky zadavate\e včetně platebních podmínek, které

tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace, tzn, závazný vzor Kupní smlouvy.

ánek 5
Předpokládaná hodnota a Podmínky,za nichž ie možno překročit rrýši nabídkové cen

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 490.000,-Kč bez DPH

Nabídková cena je maximálně přípustnou cenou a nesmí býv Žádném případě překročena.

lánek 6
Požadavkv na varian

Zadav atel nepřipouští variantní ře šení.

nek 7
Požadav na b cování nabídkové ce

7.2.

Uchazeč stanoví a doplní nabídkovou cenu jako celkovou pro zadavatelem
poŽadovaného zboží.

Nabídková cena bude uvedena také na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude
zpracována v souladu s oznámením o zahájeni zadávaciho Ťizení, zaďávaci dokumentací
nebo j inou dokumentací obsahuj í ci vymezení předmětu veřej né zakázky .

Nabídková cena bude stanovena jako cena 
',nejvýše 

přípustná.. a musí v ní byt zahmuty
veškeré náklady spojené s real'tzací předmětu veřejné zakázky.

Nabídková cena bude stanovena na základě technické specifikace, která tvoří Přílohu č.

I této zadávací dokumentace.

-aI .J.

7.4.

Podmín na zpracování nabíd

8.1. Dodavatel ve své nabídce uvede své identifikační
obchodní firmy' sídlo / místo podnikání / bydliště'
jménem dodavatele, IČ, DIČ, telefon, e-mail.

údaje,
jméno

a to v rozsahu - název
osoby oprávněné jednat

strana2



8.3.

8.2. Dodavatel ve své nabídce předloŽí závazný návrh Kupní smlouvy vyplněný a podepsaný
osobou oprávněnou jednat jménem či zauchazeče aviz příloha č. 3 - Krycí list (vzor).

Podpisem závazného návrhu Kupní- smlouq', kteq;i je přílohou č. 2 ktéto zadávací
dokumentaci, se tento vzor stávázávaznýmnávrhem na uzavření Kupní smlouvy. Pokud
návrh Kupní smlouvy podepíše zmocněná osoba, musí bý součástí nabídky uchazeče
téŽ příslušnáplná moc. Návrh Kupní smlouvy musí bý ve znění vzoru Kupní smlouvy
obsaŽeném v příloze č. 2 a v souladu s celou zadávací dokumentaci. Údaje uvedené
v návrhu Kupní smlouly se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky
uchazeče. V případě rozporů je pak vždy rozhodující písemný návrh Kupní
smlouly.

Součástí nabídky budou rovněŽ další dokumenty požadované zákonem a zadavatelem,
včetně dokladů a informací prokazujících splnění kvalifikace.

Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom originále v písemné formě,
označené,,ORIGINÁL NABÍDKY...

Nabídka uchazeče nesmí obsahovat přepisy nebo opravy' které by mohly uvést
zadavate\e v omyl. Nabídka uchazeče musí bý zajištěna způsobem znemožňujícím
manipulaci s jednotlivými listy.

Pro sestavení a vyplnění krycího listu uchazeč závazně použije přílohu zadávací
dokumentace č. 3 _ Krycí list nabídky (vzor). Součástí krycího listu nabídky bude také
prohlášení uchazeěe" Že není subdodavatelem jiného uchazeče o tuto veřeinou zakázku.

ánek 9
Podání nabíd

9.I. DodavatelmůŽe podat pouze jednu nabídku v rámci veřejné zakazky.

9.2. Zaďavatel poŽaduje, aby uchazeči podávali nabídky vpísemné podobě na adresu
zadavatele - ostravské městské lesy a zeleň. s. r. o.. A. Brože 2/3124. 700 30
Ostrava - Zábřeh v uzavřené a řádně nadepsané obálce s názvem veřeiné zakázkv.
identifikačními údaii odesílatele (dodavatele).

9.3. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli,
nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacim
Ťízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně
s jinými dodavateli vyloučí.

9.4' Nabídky se podávají do 25. 6.20t7 do 12:00 hodin.

Nabídka musí obsahovat následuiící:

- Identifikační údaie uchazeče;

. Vyplněný krvcí list nabídkv;

- VzorovÝ a podepsanÝ návrh smlouw.

- Doklady a informace prokazuiící splnění kvalifikačních předpokladů
dle této zadávaci dokumentace (Lze vylžít čestné prohlášení, které je
Přílohou č. 4 této zadáv aci dokumentace);

- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří
v posledních 3 letech od konce lhůty plo podání nabídek byli
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zaďavate|e,
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče (Ize

8.4.

8.5.

8.6.

8.1.

strana 3



využít čestné prohlášení, které je Přílohou č. 4 této zadávací
dokumentace);

- Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje
I0oÁ základního kapitálu, má-li uchazeč formu akciové společnosti'
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, podepsaný osobou oprávněnou
jednat jménem nebo za uchazeče (|ze využít čestné prohlášení, které je
Přílohou č.4 této zaďávací dokumentace);

- Prohlášení uchazeče o tom" že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu
podle zvláštního právního předpisu v souvislosti s veřejnou zakézkou,
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo zauchazeče (|ze využit
čestné prohlášení, které je Přílohou č.4 této zadávací dokumentace).

- Vvplněnou a podepsanou tabulku technické specifikace - příloha č. 1

- Čestné prohlášení, že zboží je určeno a přizpůsobeno pro uŽivání na
ilzemí České republiky

V případě, že uchazeč v nabídce do\oží dokumenty vztahujicí se k nabídce dle této zadávací
dokumentace podepsané jinou než osobou uvedenou v aktuálním a platném ýpisu z
obchodního rejstříku, doloží do své nabídky také oprávnění této osoby k podpisu (např.
plnou moc).

nek 10
Požadavky na r okázání splnění kvalifi kace

I0.I.Zák|adní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel způsobem stanoveným zákonem
pro podlimitní veřejnou zakénkl,s' na dodávky (Ize vyžít čestné prohlášení, které je
Přílohou č. 4 této zadávací dokumentace);

1 0.2. Profesní kvalifikační předpoklady:

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže doďavatel, který předloŽí:

a) vypis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, pokudje v ní zapsán.

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci.

10.3. Dodavatelje rovněž povinen předloŽit čestné prohlášení o své ekonomické a finanční
způsobilosti plnit veřejnou zakézku (|ze vyžít čestné prohlášení, které je Přílohou č. 4
této zadáv ací dokumentace).

Zadavate| požaduje prokénáni veškeré výše uvedené kvalifikace dle č1. 10 zadávaci
dokumentace příslušnými doklady (prosté kopie) a čestným prohlášením, z jehoŽ obsahu bude
zŤejmé, že dodavatel kvalifikační předpok|ady požadované zadavatelem splňuje.

ánek 11

b hodnocení nabídek hodnotících kritérir

strana 4



11.1 Zák|adnim kritériem pro zadtní veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena (ust. $ 78
odst. 1 písm. b) zákona).

ánek12
Jiné dav nenl verelne za

Zadavate| stanoví způsob vzž$emné komunikace vůči dodavatelům v průběhu zadávacího
Ťízení následovně:

Písemný návrh Kupní smlouly musí v plném rozsahu odpovídat obsaženému vzoru
zadavate|e a musí bl.t v souladu s podmínkami veřejné zakázky a zadávací dokumentací.
Písemný návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou za uchazeče podepisovat, a to
podle zápisu v obchodním rejstříku. Pokud návrh smlouvy zauchazeče podepíše zmocněná
osoba, musí b1t součástí nabídky uchazeče rovněŽ plná moc.

Je-li dodavatel zahtaniění osobou, musí mít zastoupení na ílzemi České republiky'
prostřednictvím kterého bude jednat se zaďavatelem v případě reklamací a servisu.

Zaďavatel požaduje, aby zboží bylo určeno a přizpůsobeno pro uŽíváni na uzemí České
republiky. K výše uvedenému poŽadavku zadavate\e uchazeč doloží čestné prohlášení, Že
zbožije určeno a přizpůsobeno pro užíváni nauzemí České republiky.

ánek 13
ostatní uiednání

Zadavate| si ryhrazuje právo uveřejnit Rozhodnutí o lyloučení uchazeče zúčasti
v zadávacím řízení a oznámení o qýběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele.
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zaďávacím řízení a oznámení o výběru
nejvhodnější nabídky se bude považovzt za doručené všem dotčeným uchazečům
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

nek L4
Požadavek na noskvtnutí ii

Zadav atel nepožaduj e po skýnutí j i stoty.

nek 15
Pří zadávací dokumentace

Příloha ě. 1:

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

PŤíloha č. 4:

Technická specifi kace zakázky

Závazný vzor Kupní smlouvy

Krycí list nabidky

Čestné prohlášení _ kvalifikační předpoklady

strana 5



V ostravě - ZábŤehu dne 16.6.2017

strana 6


